
Российский студенческий спортивный союз 
Федерация спортивного ориентирования России 
Главное управление спорта Смоленской области 

Федерация спортивного ориентирования Смоленской области 

Чемпионат Российского студенческого союза  
(Чемпионат России среди студентов) 

по спортивному ориентированию 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
27 октября 2014 года Смоленская область, г. Смоленск 

Эстафета 3 чел. Код дисциплины 0830071811Я 
Контрольное время для первого этапа 75 минут. 
Контрольное время для трех этапов 180 минут. 

Главный судья: М.В. Николин, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Главный секретарь: Н.Н. Короткина, Смоленск, СС1К (аттестована) 

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Е.В. Скрипцова, Смоленск, СС1К (аттестована) 
Зам. главного судьи по СТО: С.А. Хвастовский, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Зам. главного судьи по информации: Ю.С. Воронов, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Зам. главного судьи по компьютерному обеспечению: А.А. Марченко, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Инспектор дистанции: С.В. Чесноков, Владимирская область, ССВК (аттестован) 

 

 

Женщины, 13 КП, 4.800 - 5.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  Время      Время        Место  Очки      

                                                              на этапе   команды                     

1                                                                                         1   300 

  59.1  Войтова Анастасия         СГАФКСТ              КМС    00:37:24   00:37:24            

  59.2  Якушева Юлия              СГАФКСТ              КМС    00:35:35   01:12:59            

  59.3  Ковалѐва Дина             СГАФКСТ              КМС    00:43:03   01:56:02          

2                                                                                         2   287,2 

  55.1  Выборнова Анна            ТОГУ                 МС     00:37:07   00:37:07              

  55.2  Кортылева Вероника        ТОГУ                 МС     00:34:54   01:12:01              

  55.3  Гутова Ксения             ТОГУ                 МС     00:53:54   02:05:55              

3                                                                                         3   284,4 

  56.1  Щербань Татьяна           УрФУ                 КМС    00:42:29   00:42:29              

  56.2  Лукина Елена              УрФУ                 КМС    00:44:27   01:26:56              

  56.3  Фахрутдинова Юлия         УрФУ                 КМС    00:41:10   02:08:06              

4                                                                                         4   279,8 

  58.1  Лыскина Дарья             КГПУ им.Астафьева    КМС    00:43:30   00:43:30              

  58.2  Лябзина Анна              КГПУ им.Астафьева    КМС    00:43:19   01:26:49              

  58.3  Желткова Анастасия        КГПУ им.Астафьева    МС     00:44:48   02:11:37              

5                                                                                         5   273,4    

  52.1  Просвирина Дарья          ЮУрГУ                КМС    00:37:12   00:37:12              

  52.2  Хуснутдинова Алина        ЮУрГУ                МС     00:47:54   01:25:06              

  52.3  Прокопьева Екатерина      ЮУрГУ                КМС    00:51:27   02:16:33              

6                                                                                         6   272,7    

  60.1  Химочкина Мария           МГТУ им.Баумана      КМС    00:45:15   00:45:15              

  60.2  Репина Татьяна            МГТУ им.Баумана      МС     00:53:46   01:39:01              

  60.3  Андронова Александра      МГТУ им.Баумана      МС     00:38:08   02:17:09              

7                                                                                         7   264,7 

  61.1  Кузьмина Елена            УлГТУ                I      00:46:28   00:46:28              

  61.2  Ломкова Диана             УлГТУ                I      00:53:22   01:39:50              

  61.3  Шагиева Рамиля            УлГТУ                КМС    00:43:26   02:23:16              

8                                                                                         8   238,3 

  53.1  Суханова Валентина        ТулГУ                МС     00:43:28   00:43:28             

  53.2  Рахманина Мария           ТулГУ                I      01:00:42   01:44:10             

  53.3  Никитина Алина            ТулГУ                I      00:59:34   02:43:44             

9                                                                                         9   235 

  54.1  Воробьева Дария           НИЯУ МИФИ            КМС    00:57:12   00:57:12             

  54.2  Артес Наталья             НИЯУ МИФИ            КМС    00:52:34   01:49:46             

  54.3  Меркулова Алина           НИЯУ МИФИ            I      00:56:32   02:46:18             

10                                                                                         

  62.1  Пшестанчик Ирина          НИЯУ МИФИ            КМС    00:50:48   00:50:48 лично         

  62.2  Ярошевская Анна           НИЯУ МИФИ            I      01:10:13   02:01:01 лично         

  62.3  Ермаченкова Татьяна       НИЯУ МИФИ            I      00:54:29   02:55:30 лично         

11                                                                                            234                                                                                              

  66.1  Якименко Анна             НИУ БелГУ            МС     00:40:51   00:40:51              

  66.2  Пахорукова Анна           НГТУ                 КМС    00:46:29   01:27:20              

  66.3  Плотникова Дарья          НГТУ                 МС     00:45:23   02:12:43              

12                                                                                            233                                                                                                                                                                                        

  65.1  Фѐдорова Мария            ГУАП                 КМС    00:40:36   00:40:36              

  65.2  Бакустина Маргарита       ГУАП                 II     00:49:49   01:30:25              

  65.3  Давыдова Мария            ВГУ                  КМС    00:42:28   02:12:53              

  



Российский студенческий спортивный союз 
Федерация спортивного ориентирования России 
Главное управление спорта Смоленской области 

Федерация спортивного ориентирования Смоленской области 

Чемпионат Российского студенческого союза  
(Чемпионат России среди студентов) 

по спортивному ориентированию 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
27 октября 2014 года Смоленская область, г. Смоленск 

Эстафета 3 чел. Код дисциплины 0830071811Я 
Контрольное время для первого этапа 75 минут. 
Контрольное время для трех этапов 180 минут. 

Главный судья: М.В. Николин, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Главный секретарь: Н.Н. Короткина, Смоленск, СС1К (аттестована) 

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Е.В. Скрипцова, Смоленск, СС1К (аттестована) 
Зам. главного судьи по СТО: С.А. Хвастовский, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Зам. главного судьи по информации: Ю.С. Воронов, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Зам. главного судьи по компьютерному обеспечению: А.А. Марченко, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Инспектор дистанции: С.В. Чесноков, Владимирская область, ССВК (аттестован) 

 

 

13                                                                                            232                                                                                                                                                                                      

  67.1  Башарова Эльвира          ПГНИУ                КМС    00:47:29   00:47:29             

  67.2  Жукова Мария              ПГНИУ                КМС    00:49:48   01:37:17             

  67.3  Дѐмина Алѐна              НИЯУ МИФИ            КМС    00:56:24   02:33:41             

14                                                                                        

  57.1  Никулина Наталья          САФУ                 I      00:47:08   00:47:08              

  57.2  Спиридонова Татьяна       САФУ                 I      01:06:37   01:53:45              

  57.3  Масленникова Надежда      САФУ                 I      01:08:26   сняты п.п.2.6.10            

15                                                                                         

  64.1  Хорошилова Ольга          БЮИ                  МС     00:40:30   00:40:30 лично              

  64.2  Аверкина Марина           НИЯУ МИФИ            КМС    01:32:27   02:12:57 лично         

  64.3  Гуцева Виктория           СГАФКСТ              I      снята п.п.3.11.4                                  

16                                                                                         

  63.1  Тупина Антонина           САФУ                 I      01:10:39   01:10:39                                                

  63.2  Сухорукова Анастасия      САФУ                 II     01:19:55   02:30:34                        

  63.3  Полонская Людмила         ТулГУ                II     снята п.п.3.11.4                                  

  



Российский студенческий спортивный союз 
Федерация спортивного ориентирования России 
Главное управление спорта Смоленской области 

Федерация спортивного ориентирования Смоленской области 

Чемпионат Российского студенческого союза  
(Чемпионат России среди студентов) 

по спортивному ориентированию 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
27 октября 2014 года Смоленская область, г. Смоленск 

Эстафета 3 чел. Код дисциплины 0830071811Я 
Контрольное время для первого этапа 75 минут. 
Контрольное время для трех этапов 180 минут. 

Главный судья: М.В. Николин, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Главный секретарь: Н.Н. Короткина, Смоленск, СС1К (аттестована) 

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Е.В. Скрипцова, Смоленск, СС1К (аттестована) 
Зам. главного судьи по СТО: С.А. Хвастовский, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Зам. главного судьи по информации: Ю.С. Воронов, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Зам. главного судьи по компьютерному обеспечению: А.А. Марченко, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Инспектор дистанции: С.В. Чесноков, Владимирская область, ССВК (аттестован) 

 

 

Мужчины, 15 КП, 6.500 – 6.900 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  Время      Время        Место  Очки      

                                                              на этапе   команды                     

1                                                                                         1   300  

   6.1  Привалов Денис            СГАФКСТ              КМС    00:40:03   00:40:03              

   6.2  Солодухин Алексей         СГАФКСТ              МС     00:40:22   01:20:25              

   6.3  Языков Юрий               СГАФКСТ              КМС    00:42:05   02:02:30              

2                                                                                         2   292,5   

  20.1  Заозерский Дмитрий        МГТУ им.Баумана      КМС    00:40:02   00:40:02              

  20.2  Медведев Григорий         МГТУ им.Баумана      МС     00:44:52   01:24:54              

  20.3  Городецкий Валентин       МГТУ им.Баумана      МС     00:43:40   02:08:34              

3                                                                                         3   288,3   

  17.1  Поздняков Сергей          НИУ БелГУ            МС     00:39:57   00:39:57              

  17.2  Ровенских Евгений         НИУ БелГУ            МС     00:49:51   01:29:48              

  17.3  Леонов Дмитрий            НИУ БелГУ            МС     00:42:11   02:11:59              

4                                                                                         4   282,6   

   4.1  Сорокин Антон             ЮУрГУ                МС     00:43:54   00:43:54              

   4.2  Куликов Иван              ЮУрГУ                МС     00:47:24   01:31:18              

   4.3  Лебедев Илья              ЮУрГУ                МС     00:45:41   02:16:59              

5                                                                                         5   278,4   

  10.1  Ахтаров Данил             УрФУ                 I      00:52:02   00:52:02              

  10.2  Попов Евгений             УрФУ                 I      00:42:15   01:34:17              

  10.3  Маскинский Евгений        УрФУ                 КМС    00:45:48   02:20:05              

6                                                                                         6   277,9  

  18.1  Ветошкин Павел            ГПИ                  МС     00:45:32   00:45:32              

  18.2  Калинин Никита            ГПИ                  КМС    00:45:40   01:31:12              

  18.3  Поздеев Константин        ГПИ                  МС     00:49:20   02:20:32              

7                                                                                         7   277,4   

  19.1  Кузьмин Алексей           УлГТУ                I      00:43:48   00:43:48              

  19.2  Митяхин Дмитрий           УлГТУ                КМС    00:54:35   01:38:23              

  19.3  Зарипов Александр         УлГТУ                МС     00:42:30   02:20:53              

8                                                                                         8   274,6  

   5.1  Тюленев Михаил            ГУАП                 КМС    00:47:34   00:47:34             

   5.2  Логвинчук Евгений         ГУАП                 МС     00:50:44   01:38:18             

   5.3  Комаров Кирилл            ГУАП                 КМС    00:44:54   02:23:12             

9                                                                                         9   269,2   

   8.1  Пересторонин Даниил       ПГНИУ                КМС    01:00:41   01:00:41             

   8.2  Конрад Герман             ПГНИУ                КМС    00:47:38   01:48:19             

   8.3  Шалахин Никита            ПГНИУ                КМС    00:39:16   02:27:35             

10                                                                                       10   268,3    

  21.1  Александров Владимир      КГПУ им.Астафьева    КМС    00:47:05   00:47:05             

  21.2  Сарана Андрей             КГПУ им.Астафьева    КМС    01:01:57   01:49:02             

  21.3  Лукьяненко Алексей        КГПУ им.Астафьева    МС     00:39:17   02:28:19             

11                                                                                       11   265,2    

  13.1  Потылицын Иван            ТулГУ                МС     00:37:19   00:37:19             

  13.2  Смыгунов Антон            ТулГУ                КМС    00:52:35   01:29:54             

  13.3  Чуканов Владимир          ТулГУ                I      01:01:01   02:30:55             

12                                                                                       12   259,6    

  12.1  Ермаченков Филипп         НИЯУ МИФИ            МС     00:55:24   00:55:24             

  12.2  Ольховский Дмитрий        НИЯУ МИФИ            I      00:53:33   01:48:57             

  12.3  Бусыгин Алексей           НИЯУ МИФИ            КМС    00:46:30   02:35:27             

  



Российский студенческий спортивный союз 
Федерация спортивного ориентирования России 
Главное управление спорта Смоленской области 

Федерация спортивного ориентирования Смоленской области 

Чемпионат Российского студенческого союза  
(Чемпионат России среди студентов) 

по спортивному ориентированию 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
27 октября 2014 года Смоленская область, г. Смоленск 

Эстафета 3 чел. Код дисциплины 0830071811Я 
Контрольное время для первого этапа 75 минут. 
Контрольное время для трех этапов 180 минут. 

Главный судья: М.В. Николин, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Главный секретарь: Н.Н. Короткина, Смоленск, СС1К (аттестована) 

Зам. главного судьи по орг. вопросам: Е.В. Скрипцова, Смоленск, СС1К (аттестована) 
Зам. главного судьи по СТО: С.А. Хвастовский, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Зам. главного судьи по информации: Ю.С. Воронов, Смоленск, ССВК (аттестован) 
Зам. главного судьи по компьютерному обеспечению: А.А. Марченко, Смоленск, СС1К (аттестован) 

Инспектор дистанции: С.В. Чесноков, Владимирская область, ССВК (аттестован) 

 

 

13                                                                                       13   254,2                                                                                              

  14.1  Степанов Андрей           МГТУ им.Баумана      КМС    00:47:17   00:47:17             

  14.2  Калагаев Юрий             МГТУ им.Баумана      МС     00:47:00   01:34:17             

  14.3  Паршин Сергей             МГТУ им.Баумана      КМС    01:05:37   02:39:54             

14                                                                                       14   253,8                                                                                                                                                                                        

  11.1  Выропаев Сергей           ТОГУ                 КМС    01:00:36   01:00:36             

  11.2  Тимофеев Алексей          ТОГУ                 КМС    00:53:01   01:53:37             

  11.3  Миронов Роман             ТОГУ                 МС     00:46:33   02:40:10           

15                                                                                        

  27.1  Тураев Сергей             МГТУ им.Баумана      КМС    00:53:23   00:53:23 лично        

  27.2  Ермаченков Алексей        НИЯУ МИФИ            I      00:56:41   01:50:04 лично         

  27.3  Гасников Павел            НИЯУ МИФИ            I      01:03:07   02:53:11 лично         

16                                                                                            252,8  

  28.1  Иркабаев Игорь            УГНТУ                КМС    00:47:37   00:47:37               

  28.2  Гареев Артур              УГНТУ                КМС    00:46:58   01:34:35               

  28.3  Багрецов Семѐн            РГГМУ                КМС    00:48:55   02:23:30               

17                                                                                            251,8 

  22.1  Ольховский Василий        НИЯУ МИФИ            I      00:55:22   00:55:22               

  22.2  Иванов Николай            НИЯУ МИФИ            I      01:06:18   02:01:40               

  22.3  Балагуров Вячеслав        КГПУ им.Астафьева    КМС    00:52:30   02:54:10               

18                                                                                           

  24.1  Ткаченко Владислав        ТулГУ                II     00:51:24   00:51:24               

  24.2  Пятчанин Иван             ТулГУ                I      01:15:44   02:07:08               

  24.3  Байдимиров Ростислав      БашГУ                КМС    00:59:15   сняты п.п.2.6.10               

19                                                                                           

  23.1  Костюков Александр        СГАФКСТ              КМС    01:02:31   01:02:31               

  23.2  Потапейко Дмитрий         НГТУ                 II     01:01:47   02:04:18               

  23.3  Алексеев Евгений          НГТУ                 I      01:09:00   сняты п.п.2.6.10               

20                                                                                           

  16.1  Пихуров Степан            ГПИ                  II     снят п.п.2.6.10    

  16.2  Тютерев Павел             ГПИ                  I      00:52:15              

  16.3  Гамзаев Назим             ГПИ                  КМС    00:51:22       

21                                                                                        

   7.1  Худяков Илья              САФУ                 I      снят п.п.2.6.10               

   7.2  Рябов Юрий                САФУ                 I      01:31:58   02:52:05             

   7.3  Максимов Алексей          САФУ                 I      00:04:25   02:56:30                          

22                                                                                           

   9.1  Васенко Михаил            ВГУ                  I      снят п.п.3.11.4                                  

   9.2  Колупаев Иван             ВГУ                  МС     снят п.п.3.11.4                                                                   

   9.3  Заревенко Павел           ВГУ                  МС     снят п.п.3.11.4                                  

23                                                                                           

  15.1  Аверьянов Никита          ГПИ                  КМС    снят п.п.3.11.4                                                                    

  15.2  Кудряшов Иван             ГПИ                  КМС    00:47:07                          

  15.3  Федюрко Назар             ГПИ                  КМС    00:51:15                          

24                                                                                           

  25.1  Кошмарь Алексей           НИУ БелГУ            КМС    снят п.п.2.6.10    

  25.2  Чужиков Евгений           ВГУ                  I      снят п.п.3.11.4                                                                   

  25.3  Гуляев Андрей             НИУ БелГУ            КМС    снят п.п.3.11.4                                                                   

25                                                                                           

  26.1  Казаков Юрий              ЮУрГУ                КМС    00:51:17   00:51:17                                                

  26.2  Веселков Сергей           ЮУрГУ                КМС    00:57:23   01:48:40                       

  26.3  Мухин Евгений             ГУАП                 КМС    снят п.п.3.11.4                                           


